
 
 

Idejas ZIeMassVĒTKU 
KaRTIŅU IZGaTaVOŠaNaI 

 
 

Pie labām domām gribas atgriezties, 
Un vēlreiz visu izdomāt no gala,        
Jo, kur ar gaismu esi saticies, 
Tur mākonim būs vienmēr zelta mala. 
/Ojārs Vācietis/  



Stopiņu novada pašvaldības apsveikums 



PII «Pienenīte» apsveikumi 



Olaines bibliotēkas apsveikums 



Ulbrokas vidusskolas apsveikumi 



Ārijas Vītoliņas apsveikums 









Ziemassvētku kartiņas ar sniegavīru 
Apsveikuma kartiņas ar sniegavīriem ir ārkārtīgi rotaļīgas 
un noteikti asociējas ar ziemu. Ir pat daži veidi, kā izveidot 
šādu kartiņu – izmēģiniet kādu no šīm idejām. 

Auduma sniegavīra izgatavošana 

Izgrieziet dažāda izmēra baltas bumbiņas no balta 
materiāla vai filca un pielīmējiet tās pie pamatnes; 

Jūs varat izmantot pogas vai pērlītes acīm un mutei, šallei 
- lenti, degunam - filca gabalu, un rokām – zarus vai to 
pašu filcu. 

Šādas kartiņas izgatavošanai būs nepieciešami tādi 
rokdarbu materiāli kā filcs, pogas, lente, šķēres, līme un 
stingrāks papīrs vai kartons pamatnei. 

Citas idejas 

Sniegavīru ir iespējam izgatavot arī no trīs dažāda izmēra 
pogām – vislabāk, ja tās būs vienā krāsā. Pogas var 
pielīmēt, bet, ja nolemsiet tās piešūt pie lapas, kartiņas 
iekšpusē vajadzētu pielīmēt vēl papildu lapas loksni, lai 
nebūtu redzamas vīles. 

Ja Jūsu kartiņa nav salokāma, uz lapas varat vienkārši 
izgriezt trīs apļus, katru nākamo lielāku par iepriekšējo – 
tad, atkarībā no virsmas, sniegavīrs būs savādākā krāsā. 



Uznirstošās apsveikuma kartiņas 

Šādas Ziemassvētku kartiņas sevī slēpj 
pārsteigumu – Ziemassvētku simbols, kas 
parādās, tiklīdz tā tiek atvērta. Šajā 
gadījumā Jums būs nepieciešams: 

Izgrieziet no papīra vajadzīgās formas 
figūru – tā varētu būt Ziemassvētku eglīte, 
briedis vai tas pats sniegavīrs. 

Izrotājiet figūru ar papildu rotājumiem – ir 
iespējams izmantot spīdumus, pērlītes, 
aplikācijas, uzlīmes vai citus līdzīgus 
aksesuārus. 

Pielīmējiet figūriņu kartītes iekšpusē – 
vajadzētu nostiprināt tās malas un 
pārliecināties, ka figūriņas vidējā daļa būtu 
aptuveni uz kartiņas locījuma līnijas, lai 
figūriņa izlektu no kartiņas. 



Apsveikuma kartiņas ar citu Ziemassvētku 
simboliku 
Izmantojot savu iztēli un fantāziju, kartiņu ir 
iespējams izrotāt arī ar citu šo svētku simboliku. 
Zemāk ir minētas dažas viegli īstenojamas idejas: 

Dāvanas ir iespējams izgatavot no dāvanu papīra 
vai citiem materiāliem, izgriežot mazus 
kvadrātiņus. Tās vajadzētu pielīmēt pie pamatnes 
un izrotāt ar lentītēm, spīdumiem vai, piemēram, 
spalvām. Jo vairāk būs šādu dāvanu, jo rotaļīgāks 
izskats būs Jūsu apsveikuma kartiņai. 

Rotājumus var izgatavot, izgriežot apļus no 
krāsaina papīra vai citiem materiāliem. Vēl ir 
iespējams tos savelt. Varat pielīmēt arī vairākus 
izliektās formas rotājumus – tadējādi iegūstot 3D 
attēlu. Svarīgākais ir parūpēties, lai šie rotājumi 
būtu pietiekami krāsaini un koši – ja izmantojat 
neitrālas krāsas, izceliet tās ar papildu detaļām. 

Eglītes ir iespējams izveidot gudri salokot virvi vai 
lenti egles formā. Rotājumus aizstās mazas pogas 
vai pērlītes, un galotni var izveidot, izgriežot 
zvaigznīti no līdzīga materiāla. Process būs ļoti 
vienkāršs, bet rezultāts - iespaidīgs. 



Izšūtas kartiņas 

Ja Jums patīk rokdarbi, Jūs varēsiet 
pārsteigt savus mīļos ar pašdarinātām 
izšūtām apsveikuma kartiņām – lai gan 
darba būs nedaudz vairāk, Jūsu pūles 
noteikti tiks novērtētas. Izmantojot 
izšūšanas diegus, Jūs varēsiet izveidot 
burvīgas Ziemassvētku eglītes, sniegpārslas 
vai pat izrotāt apsveikuma kartiņas ar 
burvīgiem novēlējumiem. Galvenais šajā 
gadījumā ir paslēpt šuves – Jūs to viegli 
varēsiet izdarīt, iekšpusē pielīmējot 
papildu papīra loksni. Ideālā gadījumā tai 
vajadzētu būt tādai pašai kā Jūsu kartiņa. 



Interesantu formu kartiņas 

Daudzus no iepriekšminētajiem svētku 
simboliem ir iespējams pielāgot arī kā pašas 
kartītes formu – šāda apsveikuma kartiņa 
izskatīsies vēl oriģinālāk. Patiešām viegli ir 
izgriezt eglīti, sniegavīru vai Ziemassvētku 
rotājumu, un varbūt Jūs pat nolemsiet 
izmēģināt uztaisīt brieža formas kartiņu. Lai 
šādas kartiņas būtu vēl unikālākas, 
neaizmirstiet uz tām norādīt papildu 
informāciju. Sniegavīram „piešķiriet“ seju un 
izrotājiet to ar šalli (lentīti var izmantot arī 
kartītes iesiešanai), izrotājiet rotājumu ar 
spilgtiem spīdumiem, un noteikti neatstājiet 
eglīti bez rotājumiem. 





Pašdarināts svētku sveiciens – kartīte ar 
telpiskām dāvaniņām vidū 

Nepieciešams: 

Krāsainie kartoni vai aplikāciju papīrs (A5 izmēra); 

Lineāls; 

Parastais zīmulis; 

Šķēres; 

Līmes zīmulis; 

Dekoratīvo zvaigznīšu caurduris vai sīkas uzlīmītes 
Ziemassvētku tematikā; 

Krāsainas līmlentes; 

Maza dekoratīva bantīte. 

1. Sagatavo visas nepieciešamās lietas, lai tās būtu 
pa rokai. Paņem vienu krāsainā kartona/papīra 
loksni (aptuveni A5 izmēra, bet tas nav obligāti), 
kas būs pati kartīte, pārloki to uz pusēm. Tad 
paņem gaišāku plāna kartona vai krāsainā papīra 
loksni, nedaudz apgriez tai maliņas, lai loksne būtu 
aptuveni 2–3 milimetrus īsāka no katras malas, 
nekā kartītes pamats. 

 

 

 



Sagatavo visas nepieciešamās lietas, lai tās būtu pa rokai. 
Paņem vienu krāsainā kartona/papīra loksni (aptuveni A5 
izmēra, bet tas nav obligāti), kas būs pati kartīte, pārloki to 
uz pusēm. Tad paņem gaišāku plāna kartona vai krāsainā 
papīra loksni, nedaudz apgriez tai maliņas, lai loksne būtu 
aptuveni 2–3 milimetrus īsāka no katras malas, nekā kartītes 
pamats. 

Ņem iekšējo kartītes loksni – uz tās būs redzams dāvanu 3D 
atveids. Pārloki lapu uz pusēm un ar lineāla un parastā 
zīmuļa palīdzību iezīmē trīs nogriežņus no locījuma vietas – 
mazākajai dāvanai, vidējai un lielākajai. Vari izmantot 
proporciju 2cm:3cm:4cm vai citu, ja kartīte paredzēta 
lielāka. Starp nogriežņiem ieturi pāris milimetrus lielāku 
augstumu, lai telpiskās dāvanas kartītes atvērumā būtu 
taisnstūrveida. 

Kad nogriežņi sazīmēti, iegriez ar šķērēm līdz to beigu 
punktam. 

Tad atver kartīti un izvirzi iegrieztos taisnstūrus uz āru, lai 
veidotos 3D efekts. 



Kartīti aizloki ciet un stingri piespied. 

Pēc tam no citu krāsu aplikāciju papīra 
izgriez tikpat lielus taisnstūrus, cik 
telpiskās dāvaniņas kartītē, lai varētu 
uzlīmēt virsū precīzi. Piemēram, ja 
mazākā dāvana ir 2cm plata un 2,3cm 
augsta, tad taisnstūrītim jābūt 4cm x 
2,3cm. Taisnstūrus pārloki vidū uz 
pusēm. 

Ar krāsaino līmlenti uz krāsaino dāvaniņu 
sāniem uzlīmē vertikālas, šauras 
strīpiņas. 



Tad nozied mazo salocīto lapiņu iekšpusi ar 
līmes zīmuli, liec virsū kartītes iekšpusē 
esošajām dāvaniņām un pielīmē. 

Kad dāvaniņas aplīmētas krāsainas, ņem 
loksni ar dāvanām un ielīmē iekš stingrākās 
kartītes, uzmanīgi noziežot iekšējās kartītes 
loksnes ārpusi ar līmes zīmuli gar loksnes 
malām. Ievieto to ārējā kartītē, lai locījuma 
mala piegultu un veidotos ārējās kartītes 
loksnes "rāmītis". 

Ar dekoratīvā caurdura palīdzību izspied 
krāsainas zvaigznītes no dažādu krāsu 
aplikāciju papīra. Ja īpaša caurdura nav, vari 
izmantot arī vienkāršas uzlīmītes. 

Ielīmē kartītes iekšpusē zvaigznītes ar līmes 
zīmuļa palīdzību, lai tās būtu kā izkaisītas ap 
dāvanām. Bet pašā dāvanu kaudzītes 
"virsotnē" uzlīmē dekoratīvu bantīti ar līmes 
zīmuli. Viss, tava 3D kartīte gatava! 



Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi 



Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi 

 



Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi 

 



Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi 
 



Pašdarināta Ziemassvētku kartiņa ar sniegavīriem 
Kartiņai par pamatu ņēmām zilu aplikācijas papīra 
lapu, ko pārlocījām uz pusēm. Tā kā šajā vecumā 
izgriezt apļus vēl ir nedaudz pa sarežģītu, sniegavīru 
bumbas taisījām no vates plāksnītēm. Un, 
iespējams, tā par ir interesantāk, jo vate piedot 
kartiņai tekstūru. Sniegavīri cienīgi tiek pie sarkana 
aplikācijas papīra cepurēm, ko rotā pie kāda dāvanu 
pušķa atrasta zelta stieplīte. Savukārt sniegavīru 
šalles tiek izveidotas no latviska raksta lentes. 
Aplikācijas papīra burkāni un acis un ar marķieri 
piezīmētas detaļas. Kartiņa gandrīz pilnībā ir bērna 
darbs, prasot palīdzību tikai pie sīkajām detaļām – 
sejas un pogām. 
 
Iespējamās modifikācijas: 
Aizpildīts fons – uzzīmētas vai uzlīmētas 
sniegpārsliņas vai zvaigznītes, uzzīmēts vai uzlīmēts 
pamats; 
Izmantoti citi materiāli – filca cepures, šalles, papīra 
sniegavīri; sniegavīru bumbas iespējams veidot arī 
no vates pikučiem (nevis plāksnītēm); 
Citas izvēlētas krāsas un materiāli atbilstoši gaumei 
un pieejamībai. 



Pašdarināta kartiņa ar Ziemassvētku egli 
Kartiņas pamatā izmantots aplikācijas papīrs – 
gaiši zaļš fons un tumšāk zaļa eglīte. Es uzvilku 
līnijas, lai veidotu eglītes trīsstūrus, bet griešanu 
atstāju meitas ziņā, jo tas viņai šobrīd ļoti patīk 
(un parasti arī sanāk diezgan labi – vismaz 
taisnās līnijas). Pēc trīsstūru izgriešanas meita 
tos arī pati pielīmē, klausot norādījumiem, kur 
līmēt. Tā kā eglītes dekorācijām neko citu atrast 
nevarējām, izmantojām gabaliņos sagrieztas 
dāvanu lentas un vienu gatavu banti no kāda 
iepriekš iegādāta komplektiņa. Lai gan man 
personīgi prasās pēc kādām košākām krāsām, 
jāsaka, ka nemaz nav slikti. 
 
Iespējamās modifikācijas: 
Izgatavot eglīti no filca vai cita auduma; 
Dekorācijām izmantot citus materiālus – 
gliterus, aplikācijas papīra bumbas, zīmētas 
dekorācijas; 
Aizpildīt fonu – ar sniegu, zvaigznītēm vai pat 
kādu dzīvnieka zīmējumu / aplikāciju, kas 
paslēpies aiz eglītes. 



Nedaudz vēlāk izveidojām arī divu augstāk 
minēto kartīšu kombināciju – mazāku egli ar 
1 sniegavīru. Lai kartiņas nedaudz atšķirtos, 
šoreiz eglei nelīmējām spīguļus, bet gan ar 
pirkstiņkrāsām salikām “bumbas”. Te noteikti 
var izmantot arī citas krāsas. Diemžēl mūsu 
krāsas bija palikušas sausas, un ar balto un 
sarkano krāsu, kas šeit iederētos, nekas 
nesanāca. No atrasta dāvanu papīra 
izgriezām arī sniegpārsliņas, lai aizpildītu 
kartiņas tukšo daļu. Savukārt sniegavīra 
cepures maliņu veidojām no plēstas vates 
plāksnītes. 



Pašdarināta kartiņa ar dāvanu kastēm 

Iespējams, šī bija vienkāršākā kartiņa no 
visām. Viss, kas nepieciešams, ir aplikācijas 
papīrs, dāvanu papīra gabaliņi vai dāvanu 
maisiņi, kā arī dekoratīvas lentas. 

 

Par pamatu ņēmām sarkanu aplikācijas 
papīra lapu. No lietotiem dāvanu iesaiņojuma 
papīriem izvēlējāmies tos, kas mums vislabāk 
patika, un izgriezām 3 dažādu izmēru 
kvadrātus. Griezējs bija meita pati, man bija 
tikai jāsavelk līnijas un jāpietur papīrītis. 
Lielāko kvadrātu līmējām kartītes centrā, 
savukārt mazos – vienu otram blakus kartītes 
apakšā. Tad izvēlējāmies atbilstošākās dāvanu 
lentes – zelta un sarkanā krāsā. Veiksmīgā 
kārtā mums ir iekrājušās dažas gatavas 
bantes (šī nav reklāma, bet, starp citu, Floras 
piparkūku iesaiņojumam ir foršas bantītes, ko 
vēlāk var izmantot citiem nolūkiem), un tikai 
sarkano sanāk uzsiet no jauna. Ar to arī 
kartiņa ir pabeigta. 



Pašdarināta Ziemassvētku kartiņa ar svecēm 

Šīs kartiņas izgatavošanas tehnika patiesībā ļoti līdzinās 
iepriekšējai. Viss, kas ir nepieciešams, ir aplikācijas un/vai dāvanu 
papīrs, ko mūsu versijā papildina baltas salvetes. 

 

Kartiņas pamatā ir aplikācijas papīrs, uz kura uzlīmēti 3 dažādu 
krāsu taisnstūri; mūsu gadījumā no dāvanu un dzeltenā aplikācijas 
papīra. Krāsas, protams, var būt jebkuras citas. Ieteicams 
taisnstūrus nelīmēt pie pašas kartiņas malas, lai atstātu brīvu vietu 
papildus noformējumam. Kad sveču pamati ir sazīmēti, atliek 
pievienot liesmiņas. Mums tās tapa no zelta krāsas dāvanu papīra. 

 

Sākotnēji bija ideja, ka zem svecēm būs no zaļa papīra veidotas 
“skujiņas”. Bet, tā kā jau fona aplikācijas papīrs ir zaļš, šo domu 
atmetām. Izskatot pieejamos materiālus, izlēmām, ka mūsu 
sveces stāvēs sniedziņā. Tas šoreiz tapa no baltas, burzītas 
salvetes gabaliņiem. 

 

Iespējamās modifikācijas: 

Sveces noteikti var arī zīmēt, veidot no filca, izgriezt no 
vienkrāsaina papīra u.tml. 

Zem svecēm kā pamatu var veidot egles zariņus – pielīmēt īstu 
zariņu, veidot to no aplikācijas vai uzzīmēt. Pamats var būt arī cits 
– vates sniedziņš, aplikācijas šķīvītis utt. Tikpat labi vienkāršākos 
variantos var iztikt arī bez atsevišķa pamata. 

Var aizpildīt pārējo kartiņas fonu – ar zvaigznītēm, sniedziņu 
u.tml. 



Pašdarināta kartiņa ar Ziemassvētku vecīti 

Ja iepriekšējo kartiņu dizainu centos izdomāt pati, tad šis ir nošpikots no Pinterest. 
Sākotnēji par šīs kartiņas izveidi šaubījos, jo baidījos, ka nepilnu trīs gadu vecumā nebūs 
tik daudz pacietības. Bet tomēr izlēmām mēģināt. 

Šajā gadījumā par pamatu kalpo sarkans aplikācijas papīrs, un no citas sarkana papīra 
loksnes ir izgriezts trīsstūris jeb cepure. Tā tiek pielīmēta pašā kartiņas augšā. Pēc šī 
darbiņa ķērāmies pie baltās cepures malas veidošanas. Ņēmām parastās kosmētiskās 
salvetes, sadalījām pa slāņiem un saplēsām mazākos gabalos. Katrs no tiem tika saburzīts 
un pielīmēts. Šāda veida darbiņš ir ļoti ieteicams mazajiem pirkstiņiem, jo attīsta smalko 
motoriku. Tieši šī daļa mani sākumā uztrauca, jo jāplēš, jāburza un jālīmē ir diezgan 
daudz. Bet jau iepriekšējās kartiņas veidošanā sapratu, ka meitai tas tīri labi patīk, un arī 
tagad viņa ļoti pacietīgi darbojās, un neliels apnikums uznāca tikai uz “bārdas beigām”. 

Pēc cepures malas uzlīmēšanas zem tās ielīmējām gaišu, bēšīgu četrstūri. Tas mums ļoti 
veiksmīgi bija palicis no citiem darbiņiem. Bet te noteikti der arī gaiši rozā, gaiši dzeltens, 
gaiši oranžs vai līdzīgas krāsas. Šoreiz ar smalkākajiem darbiņiem – actiņu un deguna apļu 
izgriešanu – palīdzēju es, bet pielīmējām kopīgi. Pēc tā atkal var ķerties pie baltās salvetes 
plēšanas un burzīšanas, un jāsalīmē Ziemassvētku vecīša bārda. Kad visa bārda salīmēta, 
var apskatīt, vai kaut kur kāds pikucītis netrūkst un aizpildīt tukšās vietas. 

Un tad jau paliek tikai josta un bumbulis. Gan jostai, gan sprādzei es savilku līnijas, bet 
grieza meita pati. Pie sprādzes nedaudz piepalīdzēju, pārlokot papīru uz pusēm un 
pieturot, kamēr meita pa līnijām grieza. Bumbuļa pamatni no balta papīra izgriezu es. 
Sapratu, ka aplīmēt ar mazām salvetes piciņām mums nebūs pacietības, tāpēc tika 
saburzīta un pielīmēta viena vesela salvete. 

Man liekas, ka mums izdevās ļoti labi 😊😊  

Iespējamās modifikācijas: 

Šis drīzāk būs ieteikums – cepurei izmantot sarkanu kartonu vai izmantot kādu stingrāku 
pamatni, jo citādāk pēc bumbuļa pielīmēšanas cepure neturas stingri. 

Cepuri var aplīmēt ar filcu, gliteriem vai pat izmantot gatavu rūķa cepurīti. 

Gan cepures malu, gan bārdu var veidot no vates. Iespējams, piemērotākā būs vate, kas 
jau nāk “pikučos”, bet noteikti var izmantot arī vates plāksnītes vai plēst vati pa gabalam. 

Arī jostu var veidot no filca vai papildus izdaiļot, piemēram, ar zelta krāsas sprādzi. 

Ziemassvētku vecīša sejai acis var nelīmēt no papīra, bet gan izmantot gatavās 
nopērkamās actiņas. Papildus var piezīmēt vai pielīmēt brilles. 



1. Klints, Daina.  Saules grieži : svētku grāmata ģimenei / Daina Klints ; redaktore Ilze Sausiņa ; mākslinieces Gundega Muzikante, Māra Alševska ; Ulda Muzikanta, Ievas Pīgoznes, 
Jāzepa Pīgožņa, Ārijas Bērzes, Maijas Vanagas, Zinaīdas Ceskes, Teņa Niguļa, Vijas Kilblokas, Māras Alševskas, Dainas Klints foto. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2005]. - 79 lpp. : 
krāsainās ilustrācijas, ģīmetnes ; 27 cm. - Ja gada laikā vēlies sekot saules ritējumam, tev lieliski noderēs D.Klints grāmata. Tā aicina būt vērīgam un darbīgam, mācīties saklausīt 
putnu dziesmas, mēģināt notvert vēju, rušināt zemi. Grāmata rosina rast prieku sev un iepriecināt citus, meistarojot rotaļām un dāvanām noderīgas lietas. 

  ISBN 9984373320. 
  Svētki. 
2. Lazdiņa, Aija, 1976-.  Darbiņi visam gadam / Aija Lazdiņa, Elza Apse ; foto un ilustrācijas: Mārtiņš Rudzītis un Artūrs Krūmiņš ; literārā redaktore Rita Cielēna. - [Rīga] : Baltais 
Valis, [2021]. - [Rīga] : Dardedze hologrāfija. , ©2021. - 47 lpp. : ilustrācijas ; 26 cm. 
  ISBN 9789934905049. 
 Roku darbs bērniem. Papīra darbi. 
 
3. Sirmā, Gita  Ziemas ainavu kartītes : [par Ziemassvētku apsveikuma kartīšu darināšanu] / Gita Sirmā.  Praktiskie Rokdarbi, Nr. 6 (2022/2023, decembris/janvāris), 54.-55. lpp. Tas 
pats tiešsaistes žurnālā "Praktiskie Rokdarbi" Nr. 6 (2022/2023, decembris/janvāris), 54.-55. lp. ISSN 2255-9027. 
 https://dom.lndb.lv/data/obj/1060553.html 

 
***** 

 
4. Ar rokām darinātas Ziemassvētku kartiņas? Izdariet paši! // 220.lv  [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – [Rīga] : SIA “Pigu Latvia”, 
2022. – Piejas veids: tīmeklis WWW.URL: https://220.lv/lv/g/ar-rokam-darinatas-ziemassvetku-kartinas 
 
5. Pašdarināts svētku sveiciens – kartīte ar telpiskām dāvaniņām vidū // Cālis.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – [Rīga]:  AS Delfi, 
2023. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: https://www.delfi.lv/calis/enciklopedija/pasdarinats-svetku-sveiciens-kartite-ar-telpiskam-davaninam-vidu.d?id=51738349 

 
6. 5 idejas pašdarinātām Ziemassvētku kartiņām // Egļuserviss.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – [Rīga] : Egļuserviss, [2021]. – 
Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: https://egluserviss.lv/pasdarinata-ziemassvetku-kartina-5-idejas/ 
 

https://220.lv/lv/g/ar-rokam-darinatas-ziemassvetku-kartinas
https://www.delfi.lv/calis/enciklopedija/pasdarinats-svetku-sveiciens-kartite-ar-telpiskam-davaninam-vidu.d?id=51738349
http://www.url/
https://egluserviss.lv/pasdarinata-ziemassvetku-kartina-5-idejas/

	��Idejas ZIEMASSVĒTKU KARTIŅU IZGATAVOŠANAi��
	Slide Number 2
	PII «Pienenīte» apsveikumi
	Olaines bibliotēkas apsveikums
	Ulbrokas vidusskolas apsveikumi
	Ārijas Vītoliņas apsveikums
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi�
	Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi�
	Helēnas Barkānes un Annas Žuņas veidotie Ziemassvētku apsveikumi�
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30

